REQUERIMENTO N° 042/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

ANDRÉ LUIZ SILVEIRA LOURENÇO, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de AraporIMG, que atenda ao seguinte

REQUERIMENTO:

> QUE FAÇA MANUTENÇÃO NOS ARES CONDICIONADOS DO PSF JOÃO

FERREIRA DA COSTA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se para que o Executivo Municipal possa realizar uma O

seguinte requerimento justifica-se para que o Executivo Municipal possa realizar uma

manutenção nos ares condicionados dos PSF João Ferreira da Costa, em especial na sala de

odontologia. Pacientes e profissionais estão relatando o calor e abafamento na sala durante os

atendimentos, visto que o ar não está em seu perfeito estado de funcionamento. É importante

darmos uma boa qualidade para nossos profissionais trabalharem e também para a população

que faz uso dos serviços odontológicos.

Nestes Termos

Pede Deferimento

ANDRÉLULVEIIttOiiiiNÇO 	 3Q.9J2v.L

Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 19 de Setembro de 2024.

Rua Antonio Galé, n°48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9403 - www.arapora.mg.Ieg.br - assessoriacamaraarapora@gmail.com